
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.06.2015                                                                 № 135 

 

   
О назначении выборов депутатов 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода шестого созыва 
 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", статьей 6 Закона Нижегородской области от 

06.09.2007 № 108-З "О выборах депутатов представительных органов муни-

ципальных образований в Нижегородской области", статьями 15 и 29 Устава 

города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Назначить на 13 сентября 2015 года выборы депутатов городской Думы 

города Нижнего Новгорода шестого созыва. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "День города. Нижний 

Новгород" не позднее чем через пять дней со дня его принятия. 

 
 

 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=43C4DCB15B2ECACC686D96DBC925164FF2EC70E0DEC01ED3580471D8AC1ACB7C29053F19AA4BC9A1y97AJ
consultantplus://offline/ref=43C4DCB15B2ECACC686D88D6DF49494AF4E72CECD8CC1D81075B2A85FB13C12B6E4A665BEE47CCA898FF52y778J
consultantplus://offline/ref=43C4DCB15B2ECACC686D88D6DF49494AF4E72CECDFC41085005B2A85FB13C12B6E4A665BEE47CCA898FE59y778J
consultantplus://offline/ref=43C4DCB15B2ECACC686D88D6DF49494AF4E72CECDFC41085005B2A85FB13C12B6E4A665BEE47CCA898FC5Ay77DJ

